
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng rzutowy MKL Szczecin

SZCZECIN, 27.05.2023

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:36:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 29.04  PB   

2 37 Klaudia KAMIŃSKA 07-04-26 MKL Szczecin(ZP) 18.01     

I II III IV V VI

28.30 29.04 27.94 x x xZhanna OVERCHENKO

16.47 x 18.01 13.04 x xKlaudia KAMIŃSKA

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:39:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 42.73  PB   

2 56 Alicja PEITLER 02-03-01 MKL Szczecin(ZP) 35.73     

I II III IV V VI

40.79 40.52 x 40.17 x 42.73Viktoriia DERKACH

33.73 33.22 x 35.73 34.58 35.33Alicja PEITLER

 

Rzut oszczepem chłopców (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:40:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 33 Szymon SUCHY 10-08-25 MKL Szczecin(ZP) 20.38     

18.82 19.71 20.38 19.03 x xSzymon SUCHY

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:41:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 67 Szymon MAJEWSKI 08-02-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 27.36     

I II III IV V VI

22.58 25.34 27.36 26.04 27.21 26.12Szymon MAJEWSKI
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:45:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 55.43  PB   

2 69 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 53.50     

3 36 Kacper KWAŚNIEWSKI 07-03-16 MKL Szczecin(ZP) 39.75  PB   

4 38 Jędrzej PLUCIŃSKI 07-08-23 MKL Szczecin(ZP) 35.36     

I II III IV V VI

45.55 51.03 46.35 x 55.43 xJakub BOŻEK

53.50 x x x x xHubert TROŚCIANKA

37.42 38.49 38.27 x 38.94 39.75Kacper KWAŚNIEWSKI

33.75 33.80 34.07 x 35.36 xJędrzej PLUCIŃSKI

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  14:50:00

Start: 23-05-27   14:00:00

1 491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) 53.94     

I II III IV V VI

x 53.02 53.94 x x xJakub KRAWCZYK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:48:00

Start: 23-05-27   15:05:00

1 35 Julia SUCHY 07-12-12 MKL Szczecin(ZP) 9.66  SB   

2 35 Zhanna OVERCHENKO 06-03-20 MKL Szczecin(ZP) 8.45  PB   

3 37 Klaudia KAMIŃSKA 07-04-26 MKL Szczecin(ZP) 7.33  PB   

I II III IV V VI

x 9.57 9.12 9.46 9.66 9.61Julia SUCHY

7.82 7.88 8.03 7.83 7.89 8.45Zhanna OVERCHENKO

6.74 7.07 6.42 6.84 7.01 7.33Klaudia KAMIŃSKA

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:51:00

Start: 23-05-27   15:05:00

1 33 Szymon SUCHY 10-08-25 MKL Szczecin(ZP) 6.53     

I II III IV V VI

5.74 6.53 6.30 6.23 6.15 6.30Szymon SUCHY
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:54:00

Start: 23-05-27   15:05:00

1 74 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 15.78     

2 76 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 13.49     

3 90 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 12.30     

4 32 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 11.50     

5 36 Kacper KWAŚNIEWSKI 07-03-16 MKL Szczecin(ZP) 9.84  PB   

6 91 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 9.14     

I II III IV V VI

14.45 13.44 15.78 14.54 15.44 14.92Michał PIGDANOWICZ

12.46 13.03 12.85 x 13.49 12.70Michał Jan SUCHECKI

12.30 12.12 x 11.90 x 11.66Mateusz HUCULAK

11.36 11.50 11.39 11.24 11.29 10.80Bartosz LEWKOWICZ

9.21 8.79 9.32 9.22 9.84 9.01Kacper KWAŚNIEWSKI

9.01 8.94 8.58 8.65 7.82 9.14Kacper FRANKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:55:00

Start: 23-05-27   15:05:00

1 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 13.89     

I II III IV V VI

13.30 13.89 x x x xAllan MATEL

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:57:00

Start: 23-05-27   15:05:00

1 42 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 9.44     

I II III IV V VI

x 9.16 x x 9.44 xViktoriia DERKACH

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  15:58:00

Start: 23-05-27   15:05:00

1 10 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 10.92     

2 138 Paweł MAZURKIEWICZ 77-02-16 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.77     

I II III IV V VI

10.77 10.53 10.92 rMaciej LEWANDOWSKI

10.50 9.47 9.87 10.77 10.12 9.81Paweł MAZURKIEWICZ
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Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  17:10:00

Start: 23-05-27   16:20:00

1 35 Julia SUCHY 07-12-12 MKL Szczecin(ZP) 23.82     

I II III IV V VI

x 23.82 x x x rJulia SUCHY

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  17:13:00

Start: 23-05-27   16:20:00

1 74 Michał PIGDANOWICZ 06-05-02 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 50.08     

2 69 Hubert TROŚCIANKA 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.36     

3 71 Dylan KARCZEWSKI 06-04-14 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 45.56     

4 76 Michał Jan SUCHECKI 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 43.35  PB   

5 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 39.02  PB   

I II III IV V VI

43.92 46.28 x 47.88 50.08 xMichał PIGDANOWICZ

48.36 x x x x xHubert TROŚCIANKA

x 44.67 44.93 x 45.56 44.95Dylan KARCZEWSKI

x 40.89 43.35 x x xMichał Jan SUCHECKI

37.64 37.98 x x 39.02 38.49Jakub CHUDEREWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  17:14:00

Start: 23-05-27   16:20:00

1 90 Mateusz HUCULAK 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 49.24     

2 32 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 48.31     

3 91 Kacper FRANKOWSKI 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 37.57     

I II III IV V VI

48.56 49.24 48.15 x x xMateusz HUCULAK

x 40.39 48.31 x x xBartosz LEWKOWICZ

32.25 36.66 36.99 x 35.04 37.57Kacper FRANKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  17:20:00

Start: 23-05-27   16:20:00

1 77 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 53.37     

2 67 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 43.64     
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I II III IV V VI

53.10 x 53.37 51.74 x 53.17Wojciech LEWKOWICZ

43.64 x 43.58 x x 42.68Allan MATEL

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-05-27  17:22:00

Start: 23-05-27   16:20:00

1 870 Paweł KOZIŃSKI 96-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 43.02     

2 10 Maciej LEWANDOWSKI 94-06-07 MKL Szczecin(ZP) 38.35     

I II III IV V VI

42.36 40.65 41.55 x 43.02 xPaweł KOZIŃSKI

x 38.35 x x x xMaciej LEWANDOWSKI
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